SVHTTDL TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đồng Nai, ngày    01    tháng   4   năm 2024

                 THƯ MỜI HỢP TÁC

Về việc thực hiện các hạng mục của chương trình xúc tiến du lịch

Quý II năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty/đơn vị trong và ngoài tỉnh

Căn cứ  Quyết định số 734/QĐ-SVHTTDL ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc giao nhiệm vụ và chỉ tiêu kế hoạch
năm 2024 cho Trung tâm Xúc tiến Du lịch tỉnh Đồng Nai;

Trung tâm Xúc tiến Du lịch tỉnh Đồng Nai đề nghị Quý Công ty/đơn vị báo giá
các danh mục theo nội dung như sau:

– Danh mục báo giá các chương trình: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

1. Tour khảo sát kết hợp tọa đàm phát triển du lịch Đồng Nai (trong tỉnh): thuê xe,
dịch vụ lưu trú, tổ chức hội trường và quầy trưng bày sản phẩm du lịch tại tọa đàm.

2. Tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ du lịch: thuê hội trường, chương trình tập huấn.

3. Thực hiện quảng bá tuyên truyền du lịch Đồng Nai qua kênh Rail TV, ga chờ
tàu hỏa Bắc Nam

4. Tham gia sự kiện năm du lịch Quốc gia ở Điện Biên: vé máy bay, xe vận
chuyển, thiết kế thi công gian hàng, lưu trú.

5. Tổ chức Hội nghị xúc tiến du lịch Đồng Nai tại sự kiện văn hóa du lịch ngoài
tỉnh.

6. Tham gia sự kiện văn hóa du lịch ngoài tỉnh tại Bình Định, Cần Thơ: xe vận
chuyển, thiết kế thi công gian hàng, lưu trú.

7. Thực hiện sửa chữa pano tuyên truyền, quảng bá du lịch Đồng Nai

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển … bên
mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

– Mục đích báo giá: tham khảo xây dựng dự toán, kinh phí thực hiện.

– Thời hạn gửi báo giá: Trước ngày 20 tháng 5 năm 2024.

– Yêu cầu báo giá: 02 bản chính bằng tiếng Việt. Chi tiết báo giá (đính kèm

– Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và gửi qua
email hoặc trực tiếp tại VP).

– Địa điểm nhận báo giá: TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH TỈNH ĐỒNG
NAI - Phòng Thông tin – Hội chợ – Triển lãm.

Địa chỉ: Số 31, đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai. Điện thoại: 0251 8820 844

Email: moihoptacbaogia@gmail.com HOẶC phongtthctl@gmail.com

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- BGĐ Trung tâm;
- Phòng TCHCTH;
- Lưu: VT, TTHCTL

GIÁM ĐỐC
(đã ký)

Trần Thị Thu Trang

mailto:phongtthctl@gmail
mailto:moihoptacbaogia@gmail.com

	THƯ MỜI HỢP TÁC
	Về việc thực hiện các hạng mục của chương trình xúc tiến du lịch
	Quý II năm 2024
	Kính gửi: Quý Công ty/đơn vị trong và ngoài tỉnh
	Căn cứ Quyết định số 734/QĐ-SVHTTDL ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc giao nhiệm vụ và chỉ tiêu kế hoạch năm 2024 cho Trung tâm Xúc tiến Du lịch tỉnh Đồng Nai;
	Trung tâm Xúc tiến Du lịch tỉnh Đồng Nai đề nghị Quý Công ty/đơn vị báo giá các danh mục theo nội dung như sau:
	– Danh mục báo giá các chương trình: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.
	1. Tour khảo sát kết hợp tọa đàm phát triển du lịch Đồng Nai (trong tỉnh): thuê xe, dịch vụ lưu trú, tổ chức hội trường và quầy trưng bày sản phẩm du lịch tại tọa đàm.
	2. Tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ du lịch: thuê hội trường, chương trình tập huấn.
	3. Thực hiện quảng bá tuyên truyền du lịch Đồng Nai qua kênh Rail TV, ga chờ tàu hỏa Bắc Nam
	4. Tham gia sự kiện năm du lịch Quốc gia ở Điện Biên: vé máy bay, xe vận chuyển, thiết kế thi công gian hàng, lưu trú.
	5. Tổ chức Hội nghị xúc tiến du lịch Đồng Nai tại sự kiện văn hóa du lịch ngoài tỉnh.
	6. Tham gia sự kiện văn hóa du lịch ngoài tỉnh tại Bình Định, Cần Thơ: xe vận chuyển, thiết kế thi công gian hàng, lưu trú.
	7. Thực hiện sửa chữa pano tuyên truyền, quảng bá du lịch Đồng Nai
	Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển … bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
	– Mục đích báo giá: tham khảo xây dựng dự toán, kinh phí thực hiện.
	– Thời hạn gửi báo giá: Trước ngày 20 tháng 5 năm 2024.
	– Yêu cầu báo giá: 02 bản chính bằng tiếng Việt. Chi tiết báo giá (đính kèm
	– Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và gửi qua email hoặc trực tiếp tại VP).
	– Địa điểm nhận báo giá: TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH TỈNH ĐỒNG NAI - Phòng Thông tin – Hội chợ – Triển lãm.
	Địa chỉ: Số 31, đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai. Điện thoại: 0251 8820 844
	Email: moihoptacbaogia@gmail.com HOẶC phongtthctl@gmail.com
	Xin chân thành cảm ơn./.